
 

  
 
 
  

 

 

 

Albo Pretorio 
Amministrazione Trasparente 

Sito web 
 
 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 
Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , Fondo Sociale Europeo Plus. Assunzione a bilancio. 

 

Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-99 

CUP E84D24001330007 

Titolo VACCINAESTATE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024 , Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale 
“ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027 ; 

Visto il Manuale scuola candidature 1.0 Aprile 2024 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 166 del 16/05/2024 di autorizzazione alla candidatura per l’Avviso 
Prot 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola 
e Competenze (FSE+)” 2021-2027; 

 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 346 del 16/05/2024 di autorizzazione alla candidatura per l’Avviso 
Prot 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola 
e Competenze (FSE+)” 2021-2027; 

 
Vista la candidatura n. 1616 del 22/05/2024; 

 





 

  
 
 
  

Vista la nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 avente ad oggetto il progetto 
presentato dalla scuola BAMM294009 con codice CUP E84D24001330007, in risposta all’Avviso Prot 59369 
del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e 
Competenze (FSE+) ” 2021-2027; 
 
VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5; 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto n. 335 
del 14/02/2024; 

DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio per l’esercizio finanziario 2024 dei fondi relativi all’ l’Avviso Prot 59369 del 

22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e 
Competenze (FSE+)” 2021-2027, con le seguenti risultanze contabili: 

 

Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-99 

CUP E84D24001330007 

Titolo VACCINAESTATE 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE PRE-

CEDENTI 
MODIFICA AT-

TUALE 
PREVISIONE DEFI-

NITIVA 

03|06/33 Programma Nazionale “Scuola e Compe-

tenze (FSE+)” 2021-2027 

0,00 0,00 48.480,00 48.480,00 

    48.480,00  

  

  

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVI-

SIONE INI-

ZIALE 

MODIFI-

CHE PRE-

CEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 
PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/18 ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-99 Avviso Prot.59369,19/04/2024,FSE 

+,Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,in-

clusione e socialità nel periodo di sosp.estiva a.s.23_24-24_25 

0,00 0,00 48.480,00 48.480,00 

    48.480,00  

  

  

 

 

 

L’importo complessivo del progetto è 48.480,00 € come indicato nella tabella sottostante: 
 

Obiettivo Sotto-azione Progetto 
Importo 

Autorizzato Pro-
getto 

ESO4.6 A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
PU-2024-99 

48.480,00 € 

 



 

  
 
 
  

 

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli formativi autorizzati: 
 

Sotto-azione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
PU-2024-99 

MUSICAINSIEME 1 6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
PU-2024-99 

MUSICAINSIEME 2 6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
PU-2024-99 

TUTTIINCAMPO 1 6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
PU-2024-99 

TUTTIINCAMPO 2 6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
PU-2024-99 

TUTTIINCAMPO 3 6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
PU-2024-99 

TUTTIINCAMPO 4 6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
PU-2024-99 

Computazianiamoci 1 6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
PU-2024-99 

Computazionamoci 2 6.060,00 € 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica nella sezione Albo Pretorio 

“Atti”, Amministrazione Trasparente “Provvedimenti” e sito web sezione “Programma Nazionale “Scuola e 

Competenze (FSE+)” 2021-2027”, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Francesca Attimonelli 
Il documento è firmato digitalmente ai  sensi  del 

c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2024-06-19T11:29:18+0200
	Francesca Attimonelli




